
Jugendriege STV Allenwinden

Name Vorname Adresse/Wohnort Telefon E-Mail Funktion im STV Jugi

Ress Marco Acherweg 3, 6315 Oberägeri
079 460 06 58 (P) 
079 175 11 53 (G)

m.ress@lamello.com 
marcoress01@gmail.com Präsident Jugendriege

Merz Sandra Feldbergstrasse 2b, 6319 Allenwinden
041 534 27 97 
079 396 97 15 sandra.merz@datazug.ch Kassierin

Hodel Chantal Winzrüti 21,  6319 Allenwinden
041 740 47 87       
078 708 09 18 ch_hodel@yahoo.de Aktuarin

Traxel Josef Sonnmatt 2, 6319 Allenwinden 079 457 03 64 j.traxel@bluewin.ch Beisitzer

Brunner Claudia Höhenweg 3, 6313 Menzingen 079 207 51 15 brunner.claudia@gmx.ch Beisitzerin

Murer Karin Zuestal, 6319 Allenwinden 079 465 74 79 murer.obrist@bluewin.ch Leiterin Kinderturnen

Rickenbach Stefanie Holzhäusernstr. 28 , 6343 Holzhäusern 079 945 61 75 s-rickenbach@windowslive.com Leiterin kleine Mädchen

Dittli Nicole Feldbergstrasse 7, 6319 Allenwinden
041 710 97 81 
078 738 07 01 nicole.dittli@bluewin.ch Leiterin kleine Mädchen

Schildknecht Selina Sonnmatt 10, 6319 Allenwinden Hilfsleiterin kleine Mädchen

Bangerter Amelia Gutsch 19, 6319 Allenwinden Hilfsleiterin kleine Mädchen

Osmanovic Mechi Winzrüti 21,  6319 Allenwinden
041 740 47 87       
076 575 53 83 mechi.mesa@gmx.ch Hilfsleiter kleine Knaben  

Yeretzian Chahan Dorfstrasse , 6319 Allenwinden 079 621 60 78 yere@zhaw.ch Hilfsleiter kleine Knaben

Züllig Fiona Aberenrain 37b, 6340 Baar 076 400 98 78 fiona.zuellig1@gmail.com Leiterin grosse Mädchen

Iten Iris 075 414 05 93 Leiterin grosse Mädchen

Küng Fredy 079 404 15 77 Leiter grosse Knaben

Spehar Matej Dorfmatt 16, 6319 Allenwinden 079 628 69 93 matej.spehar1@gmail.com Leiter grosse Knaben

Müller Gian Dorfstrasse 42c, 6319 Allenwinden 079 874 30 04 gian.mueller2004@hotmail.com
Hilfsleiter grosse Knaben 
Leiter kleine Knaben

Jarosch Elis Eggried 20, 6319 Allenwinden 077 450 86 03 elis@jarosch.ch
Hilfsleiter grosse Knaben 
Leiter kleine Knaben

Liechti Anita Oberinkenberg, 6340 Baar 079 420 78 15 anita-manuel@bluewin.ch Leiterin EL-KI-Turnen
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Wismer Richi Obertalacker, 6319 Allenwinden 041 711 04 67 r.wismer@bluewin.ch Leiter EL-KI-Turnen
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